

خلاصه سیاست کمک مالی

بیمارستان هانتینگتون متعهد است که خدمات درمانی را در دسترس بیماران ما قرار دهد و نیازهای مالی افرادی که استطاعت پرداخت هزینه‌های درمان ندارند را برآورده می‌سازد. در همین رابطه بیمارستان هانتینگتون به بیماران واجد شرایط که خدمات اورژانسی و ضروری پزشکی را دریافت می‌کنند کمک مالی ارائه می‌دهد. بیماران باید یک فرم درخواست را تکمیل نموده و اسناد تأیید کننده خاص را ارسال کنند و نیز واجد شرایط زیر باشند. این سیاست تنها در برگرفته خدمات بیمارستان هانتینگتون می‌باشد.

چه کسی واجد شرایط دریافت کمک‌های مالی است؟

برنامه ما به بیماران کم درآمد، بیمه نشده، بیمه شده به صورت ناقص که برای پرداخت همه یا بخشی از هزینه‌ی پزشکی خود به کمک نیاز دارند، کمک می‌کند. زمانی بیماران واجد شرایط دریافت کمک مالی هستند که درآمد خانواده آنها برابر یا کمتر از 350٪ خط فقر فدرال (FPG) باشد. ممکن است بیمارستان اطلاعات بیشتری درخواست نموده و سرانجام بر اساس همان اطلاعات تصمیم بگیرد.

بیمارانی که واجد شرایط دریافت کمک مالی هستند، برای خدمات درمانی اورژانسی و ضروری پزشکی، بیشتر از مبالغ عموماً مطالبه شده (AGB) هزینه‌ای پرداخت نمی‌کنند. (ABG در بخش IRS 501(r) تعریف شده است). به پیوست A در سیاست کمک مالی مراجعه نمایید.

این برنامه چه چیزی را پوشش می‌دهد؟

برنامه کمک مالی، خدمات پزشکی ضروری را که در بیمارستان هانتینگتون ارائه می‌شود، پوشش می‌دهد. خدمات زیبایی انتخابی تحت پوشش این سیاست نیست.

چگونه می‌توانم درخواست کمک مالی کنم یا سیاست کامل را به دست آورم؟

فرم درخواست همراه با دستورالعمل تکمیل آن در پشت این سند وجود دارد.

برای راهنمایی در مورد تکمیل فرم درخواست یا درخواست یک نسخه از سیاست می‌توانید از هر کدام از منابع زیر کمک بگیرید:

- در بخش‌های بستری، عمل سرپایی یا اورژانس بیمارستان.
- تماس با دفتر اداری از طریق شماره تلفن 626 397-5324 از ساعت 8:00 صبح تا 4:00 بعدازظهر، (بعد از این ساعات پیام بگذارید). خدمات ترجمه فوری موجود است
- از طریق ارسال نامه به بیمارستان هانتینگتون، پاسادنا بلوار کالیفرنیا، 100W، جهت اطلاع بخش Patient Financial Services کالیفرنیا 91109 (رایگان)
- مراجعه به Help Hup در لابی اصلی بیمارستان، از ساعت 7:00 صبح تا 6:00 بعدازظهر روزهای دوشنبه تا جمعه
- دانلود فرم درخواست و نسخه سیاست‌ها از سایت www.huntingtonhospital.com

آیا کمک زبانی وجود دارد؟

این سیاست و فرم درخواست به بیشتر زبان‌هایی که بیماران به آنها صحبت می‌کنند در بخش‌های فوق موجود است. همچنین مترجم‌های شفاهی وجود دارند.

بیمارستان هانتینگتون 100W،، بلوار کالیفرنیا، صندوق پستی 7013، کالیفرنیا 91109-7013

تاریخ اجرا: 01/01/2016